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  Nume Funcția 

didactică 

Altă funcție (dacă este cazul) Date de contact  

Președinte Magdaș Ioana-Cristina Conf. univ. dr.  Prodecan ioana.magdas@ubbcluj.ro 

 

 

Membri 

Albulescu Ion Prof. univ. dr.  Director Departament Științe ale 

Educației 

ion.albulescu@ubbcluj.ro 

 

David Oana Prof. univ. dr.   oana.david@ubbcluj.ro 

 

Bolovan Sorina Conf. univ. dr.  Director Departament Didactica 

Științelor Socio-Umane 

  sorina.bolovan@ubbcluj.ro  

 

Glava Cătălin Cosmin Conf. univ. dr.  Director Departamentul de 

Pregătire a Personalului 

Didactic 

catalina.glava@ubbcluj.ro  

 

Hathazi Andrea Conf. univ. dr.    andrea.hathazi@ubbcluj.ro 

 

  Opre Dana Elisabeta Conf. univ. dr.   dana.opre@ubbcluj.ro    

 

Pintea Ovidiu Sebastian Conf. univ. dr.  ovidiu.pintea@ubbcluj.ro 

 

Batiz Eniko Lect. univ. dr.   eniko.batiz@ubbcluj.ro 

 

Ozsváth Judit  Lect. univ. dr.   ozsvath.judit@ubbcluj.ro 

 

Stănescu Mirona Lect. univ. dr.  Director Departament  Pedagogie 

si Didactică în Limba Germană 

mirona.stanescu@ubbcluj.ro 

 

Ștefan Maria Andreea Student Consilier maria.andreea.stefan@stud.u

bbcluj.ro   
Marchiș Andreea Student Consilier andreea.marchis@stud.ubbcl

uj.ro 

  Strava Daria Student Consilier daria.strava@stud.ubbcluj.ro 

Mihăilă Diana Student Consilier diana.mihaila@stud.ubbcluj.r

o  
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